RECUPERATORI DI CALORE ENTALPICI MOD. SIROX
RECUPERATORI DI CALORE ENTALPICI mod. SIROX
CARATTERISTICHE
Unità con speciale recuperatore statico con flussi in controcorrente,
costituito da fogli piani speciali, dotati di apposita sigillatura per
mantenere separati i flussi e permeabili al solo vapore acqueo. Scambio
termico di tipo “totale” ad elevata efficienza, sia sulla temperatura che
sull’entalpia.

recuperatore. E’ dotato di schermo in vetro di tipo capacitivo e ha retroilluminazione di colore blu. E’ fornito
completo di cavo lungo 5 metri e di connettori per il collegamento alla scheda elettronica a bordo macchina. Il
dispositivo può essere fissato alla parete utilizzando la maschera in dotazione.
Airplast srl società con unico socio - società del Gruppo FITT
Sede legale: Via Piave 8, 36066 Sandrigo (VI) - Italy
Unità produttiva: Via Aldo Moro 10, 36060 Pianezze (VI) - Italy
Tel: +39 0424 17 54 519 / info@airplast.it
airplast.it
Partita IVA 03157090238, Codice Fiscale 02493560243
Registro Imprese VI 02493560243 REA VI 379338
Capitale sociale €10.500,00 i.v.
Airplast srl - Società soggetta a direzione
e coordinamento di FITT S.p.A. – Codice Fiscale n. 00162620249
DIMENSIONI DEI RECUPERATORI SERIE SIROX
CODICE Taglia A (mm) B (mm) D (mm) E (mm) M (mm) N (mm) R (mm) S (mm) Y (mm)
SIROX250 250 599 814 Ø 150 675 270 315 111 142 142
SIROX350 350 804 814 Ø 150 675 270 480 111 162 162
SIROX500 500 904 894 Ø 200 754 270 500 135 202 202
SIROX650 650 884 1186 Ø 250 1115 388 428 170 228 228
SIROX800 800 1134 1186 Ø 250 1115 388 678 170 228 228
SIROX1000 1000 1216 1199 Ø 250 1130 388 621 241 151 442
SIROX1300 1300 1216 1199 Ø 250 1130 388 621 241 151 442
Airplast srl società con unico socio - società del Gruppo FITT
Sede legale: Via Piave 8, 36066 Sandrigo (VI) - Italy
Unità produttiva: Via Aldo Moro 10, 36060 Pianezze (VI) - Italy
Tel: +39 0424 17 54 519 / info@airplast.it